nRE-ﬁSP

Lavande Real Estate
Corporation

Immeuble de 16 studios A

vendre a SOA centre-ville
416 m? - Yaoundé, SOA (centre ville)

Caractéristiques

Type de
propriété:

Type
d'annonces:

Prix:
Studios:
Chambres:
Salle d'eau:

Superficie:

+237 655325045 - BP: 868, Bastos derriere I'ambassade d'Espagne

Immeuble

A Vendre

100.000.000 FCfa
16
16
16

416 m?

_vn'

Commodités

Balcon/Terrasse + Sécurité

Lavande Real Estate Coorporation



